



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	BAQUETA PARA BUMBO FUZILEIRO ✓	15,00	22,0000	330,0000
	BAQUETA PARA CAIXA DE GUERRA ✓	82,00	19,0000	1.558,0000
	BAQUETA PARA SURDO MÉDIO ✓	30,00	21,0000	630,0000
	BAQUETA PARA SURDO MOR ✓	36,00	21,0000	756,0000
	BAQUETA PARA TAMBORIM ✓	5,00	17,9000	89,5000
	BAQUETA PARA TAROL ✓	83,00	19,0000	1.577,0000
	BUMBO FUZILEIRO ✓	5,00	333,0000	1.665,0000
	CAIXA DE GUERRA 15 CM ✓	68,00	214,0000	14.552,0000
	ESTEIRA DE 12 FIOS ✓	250,00	18,7000	4.675,0000
	ESTEIRA DE 18 FIOS ✓	250,00	18,7000	4.675,0000
	PELE DE BUMBO 14 TRANSPARENTE ✓	90,00	20,9500	1.885,5000
	PELE DE BUMBO DE 14 LEITOSA ✓	200,00	20,9500	4.190,0000
	PELE DE BUMBO DE 22 ✓	20,00	43,2000	864,0000
	PRATO PARA FANFARRA ✓	21,00	326,5000	6.856,5000
	SURDO ✓	20,00	200,0000	4.000,0000
	SURDO MÉDIO ✓	41,00	221,0000	9.061,0000
	TALABARTES COM 2 PONTOS ✓	324,00	182,0000	58.968,0000
	TAMBORIM ✓	1,00	48,0000	48,0000
	TAROL 14 POLEGADAS ✓	69,00	274,5000	18.940,5000
			Total	135.321,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>BAQUETA PARA BUMBO FUZILEIRO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	22,0000	15,00	330,0000
Item : <u>BAQUETA PARA CAIXA DE GUERRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,0000	82,00	1.558,0000
Item : <u>BAQUETA PARA SURDO MÉDIO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,0000	30,00	630,0000
Item : <u>BAQUETA PARA SURDO MOR</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,0000	36,00	756,0000
Item : <u>BAQUETA PARA TAMBORIM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,9000	5,00	89,5000
Item : <u>BAQUETA PARA TAROL</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,0000	83,00	1.577,0000
Item : <u>BUMBO FUZILEIRO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	333,0000	5,00	1.665,0000
Item : <u>CAIXA DE GUERRA 15 CM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	214,0000	68,00	14.552,0000
Item : <u>ESTEIRA DE 12 FIOS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,7000	250,00	4.675,0000
Item : <u>ESTEIRA DE 18 FIOS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,7000	250,00	4.675,0000
Item : <u>PELE DE BUMBO 14 TRANSPARENTE</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,9500	90,00	1.885,5000
Item : <u>PELE DE BUMBO DE 14 LEITOSA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,9500	200,00	4.190,0000
Item : <u>PELE DE BUMBO DE 22</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	43,2000	20,00	864,0000
Item : <u>PRATO PARA FANFARRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	326,5000	21,00	6.856,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>SURDO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	200,0000	20,00	4.000,0000
Item : <u>SURDO MÉDIO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	221,0000	41,00	9.061,0000
Item : <u>TALABARTES COM 2 PONTOS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	182,0000	324,00	58.968,0000
Item : <u>TAMBORIM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	48,0000	1,00	48,0000
Item : <u>TAROL 14 POLEGADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	274,5000	69,00	18.940,5000
		Total	135.321,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor